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Protokół Nr 51/2020 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

       odbytego w dniu 23 marca   2020 r. 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności (4 osoby)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 16:00- 16:30 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 16:00 i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć  przedstawił  porządek obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z 50  posiedzenia zarządu z dnia 12 marca 2020 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów- 

      Prokocim do udziału w pracach komisji 

3. Sprawy bieżące 

4. Zakończenie posiedzenia 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

Ad. 1  

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków ani uwag  do protokołu 

z 50  posiedzenia zarządu, które odbyło   się   12 marca 2020 r., co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

Ad.2 

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  delegowania  członków  Rady  Dzielnicy  XII  Bieżanów -     

Prokocim do udziału w pracach komisji 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim: 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim do udziału w organizowanym 

przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa  przeglądzie gwarancyjnym zadań: 

1/ Pana Marka Węgrzyna do przeglądu ul. Spółdzielców remont nawierzchni jezdni i chodnika  

    sięgacza  do Przedszkola nr 87, oraz ul. Ripperów remont jezdni na odc. Laskowa do  

    bud. 3 nakładka  asfaltobetonem  

2/ Panią Kingę Witkowską do udziału w przeglądzie ul. Korepty, remont nawierzchni jezdni  

    od torów   PKP do ul. Popiełuszki  

3/ Pana Zbigniewa Kwiatkowskiego do udziału w przeglądzie ul. Zarzyckiego remont  

    nawierzchni jezdni na  wysokości budynku 21 - 21A 

4/ Pana Dawida Kwiatkowskiego do udziału w przeglądzie ul. Snycerskiej remont chodnika  

    strona prawa od Prostej do Gersona,  

Przegląd odbędzie się 25.03. 2020 r. od godz.: 09:00, spotkanie pod siedzibą Dzielnicy, ul. 

Kurczaba 3. 



Zarząd podjął uchwałę Nr 50/2019 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji – jednomyślnie 4 głosami za 

 

Ad.3 

Sprawy bieżące 

 

 Z uwagi na nasilającą się pandemię korona wirusa oraz nowe zalecenia Prezesa Rady 

Ministrów RP w sprawie unikania zgromadzeń i spotkań, Przewodniczący Zarządu 

kontaktował się z Referatem Legislacyjnym w Biurze ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie 

możliwości zorganizowania sesji Rady Dzielnicy XII w trybie zdalnym. Uzyskał informację, 

że Statut Dzielnicy nie przewiduje takiej możliwości. Z informacji skierowanej przez 

Sekretarza Miasta Krakowa do Przewodniczących Rad Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa 

wynika, że w przypadku wystąpienia pilnej potrzeby zwołania sesji przez Radę Dzielnicy po 

wcześniejszym zgłoszeniu takiej potrzeby do Biura ds. Dzielnic zostanie zapewniona sala 

spełniająca wymóg zachowania bezpiecznej odległości pomiędzy członkami rady.   

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady. 

Ad.4  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 51 posiedzenie Zarządu o godz. 

16:30. 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec  Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim    

                                                                                               Zbigniew Kożuch 

 

 


